РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации муниципального образования
«Михайловский  сельсовет»

Харабалинского района Астраханской области

20.09.2019                                                                                                № 76-р
	Об утверждении перечня должностных лиц Администрации МО «Михайловский сельсовет», уполномоченных от имени Администрации  МО «Михайловский сельсовет» запрашивать информацию в Росреестре

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

1. Утвердить перечень должностных лиц Администрации МО «Михайловский сельсовет», уполномоченных от имени Администрации МО «Михайловский сельсовет» запрашивать информацию в Росреестре:
1) Бигалиев Саулет Салимович – Глава Администрации МО «Михайловский сельсовет»;

	2. Распоряжение администрации МО «Михайловский сельсовет» от 13.11.2014 г. № 121-р «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации МО «Михайловский сельсовет», уполномоченных от имени Администрации  МО «Михайловский сельсовет» запрашивать информацию в Росреестре» считать утратившим силу.

          3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Администрации
МО «Михайловский сельсовет»                                                     С.С. Бигалиев
С распоряжением ознакомлен: ___________ С.С. Бигалиев